



**NOVA**  
SERVIÇOS MÉDICOS

## PROPOSTA DE PREÇOS



**A SER APRESENTADA APÓS A DISPUTA E READEQUADA AO ÚLTIMO LANCE**

**LICITAÇÃO Pregão Eletrônico nº 0017/2024 - PROCESSO Nº 0017/2024  
AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Quixeré**

**Razão Social: RAFAEL FIGUEIREDO DO MONTE E SILVA**

**CNPJ Nº.: 15.398.953/0001-27**

**Inscrição Estadual ou Municipal: 500612-0**

**Endereço: Rua Barão de Aracati, nº 499 sala 01- Meireles Cep:60115-080 Fortaleza - CE**

**EMAIL: [novaservicosmedicos6@gmail.com](mailto:novaservicosmedicos6@gmail.com) Fone/Fax: (85) 99749411**

**Banco: 336 - C6 S.A Agência Nº.: 0001 Conta Corrente Nº.: 9125348-9**

<b>LOTE ÚNICO - SERVIÇOS OFTALMOLÓGICOS</b>					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNI	VR. UNIT	TOTAL
1	CONSULTA MEDICA EM ATENÇA ESPECIALIZADA	800	SERVIÇO	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
2	BIOMETRIA ULTRASSONICA MONOCULAR	800	SERVIÇO	R\$ 24,24	R\$ 19.392,00
3	CERATOMETRIA	800	SERVIÇO	R\$ 3,37	R\$ 2.696,00
4	FUNDOSCOPIA	800	SERVIÇO	R\$ 3,37	R\$ 2.696,00
5	MAPEAMENTO DE RETINA MONOCULAR	800	SERVIÇO	R\$ 24,24	R\$ 19.392,00
6	MICROSCOPIA ESPECULAR DE Córnea	800	SERVIÇO	R\$ 24,24	R\$ 19.392,00
7	TONOMETRIA	800	SERVIÇO	R\$ 3,37	R\$ 2.696,00
8	TRATAMENTO CIRURGICO DE PTERIGIO	300	SERVIÇO	R\$ 209,55	R\$ 62.865,00
9	FACOEMULSIFICAÇÃO C/ IMPLANTE DE LENTE INTRAOCULAR DOBRÁVEL	500	SERVIÇO	R\$ 771,60	R\$ 385.800,00
<b>TOTAL ESTIMADO DO LOTE ÚNICO</b>					<b>R\$ 522.929,00</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 522.929,00 (QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS)**

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(X ) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados — DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

**IMPORTANTE:** Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.



A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório. Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Prazo de Execução: 12 (doze) meses.  
Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Fortaleza, 30 de julho de 2024



Documento assinado digitalmente  
RAFAEL FIGUEIREDO DO MONTE E SILVA  
Data: 30/07/2024 09:06:46-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**RAFAEL FIGUEIREDO DO MONTE E SILVA**  
**CNPJ: 15.398.953/0001-27**  
RAFAEL FIGUEIREDO DO MONTE E SILVA  
SÓCIO – PROPRIETÁRIO